[bookmark: _GoBack][image: герб]

АДМИНИСТРАЦИЯ ЛЕНИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
СЛОБОДСКОГО РАЙОНА КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	     09.08.2024
	№
	       113

д. Рубежница

	О разработке проекта планировки, совмещенного с проектом межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:30:420605:94, расположенного в  д. Баташи Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области.

           В соответствии со статьей 43 Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом муниципального образования Ленинского сельского поселения Слободского района Кировской области, заявлением Окоминой Кристины Сергеевны от 25.07.2024, администрация Ленинского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:
        1. Разрешить заявителю изготовить проект планировки, совмещенный с проектом межевания территории в границах земельного участка с кадастровым номером 43:30:420605:94, расположенного в д. Баташи  Слободского района Кировской области;
       1.1. рекомендовать обеспечить в проекте межевания безопасность, благоприятные условия жизнедеятельности человека, отсутствие негативного воздействия на окружающую среду, охрану и рациональное использование природных ресурсов при осуществлении градостроительной деятельности;
       1.2. после разработки указанной документации провести публичные слушания.
       2.    Опубликовать настоящее постановление в «Информационном бюллетене» и  разместить на официальном сайте администрации Ленинского сельского поселения в сети «Интернет» по адресу: https://admleninskoe.gosuslugi.ru/
        3.   Контроль за организацией и проведением публичных слушаний оставляю за собой.

	Глава администрации Ленинского сельского поселения

                                                   С.В. Савиных

image1.jpeg